



RPW/90979/2020 P

Data: 2020-10-05

Urząd Marszałkowski  
Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu  
KANCELARIA OGÓLNA

Wpłynęło 05-10-2020

Ilość załączników 20 godz.

Podpis

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Departament Obszarów Wiejskich i Zasobów Naturalnych

Wpłynęło 05-10-2020

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

L.p.

Podpis

Załącznik nr 1

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

WYDZIAŁ OBSZARÓW WIEJSKICH

Wpi. 05-10-2020

L. dz.

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Koło Gospodyń Wiejskich w Śremie REGON 384143489 NIP 8871818185 Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich - nr KGW 0224030002 Bank Spółdzielczy w Ząbkowicach Śląskich o/ Kamieniec Ząbkowicki nr 94 95331030 2005 05211 531 0001 Śrem 2; 57-230 Kamieniec Ząbkowicki m-domagala@wp.pl 664 730 301	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Małgorzata Załęska 664730301 m-domagala@wp.pl

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	RĘKODZIEŁO – NASZE DZIEDZICTWO			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	28.10.2020 r.	Data zakończenia	30.12.2020 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt realizowany będzie w miejscowości Śrem, gmina Kamieniec Ząbkowicki, powiat ząbkowicki, województwo dolnośląskie, na świetlicy wiejskiej. Kierowany jest do mieszkańców Gminy Kamieniec Ząbkowicki: dzieci, młodzieży, osób dorosłych i seniorów. Termin realizacji październik – grudzień 2020 r. Zaplanowano 9 warsztatów, w tym: tworzenie wianków bożonarodzeniowych, kartek świątecznych, malowanie bombek, na drewnie, tworzenia dzwonek i bombek z ozdobnego papieru oraz 1 spotkanie podsumowujące cykl warsztatów razem z prezentacją wykonanych prac.				
W jednym warsztacie będzie mogło uczestniczyć 20 osób. W związku z ograniczoną liczbą miejsc, zapisy na warsztaty				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

będą odbywały się według kolejności zgłoszeń. Każdy warsztat będzie trwał ok. 3h zegarowych. W ramach projektu zostaną zapewnione materiały dla uczestników warsztatów oraz opłacony animator. Poczęstunek przygotowany zostanie przez KGW w Śremie. Świetlica wiejska, zarówno na warsztaty jak i na spotkanie podsumowujące, udostępniona nieodpłatnie. Warsztaty przewidziane są docelowo dla 40 mieszkańców gminy Kamieniec Ząbkowicki: dzieci, młodzieży, osób dorosłych i seniorów. Na koniec projektu, w spotkaniu podsumowującym, zaprezentujemy prace wykonane na warsztatach. Wszyscy uczestnicy projektu będą mieli okazję do rozmowy, wymiany opinii i doświadczeń.

Panie z KGW w trakcie warsztatów będą gospodarzami spotkań, będą czuwały nad porządkiem podczas i po warsztatach, przygotowują poczęstunek, zbiorą listy obecności, zgody uczestnictwa w projekcie i sporządzą dokumentację fotograficzną z przebiegu poszczególnych warsztatów. Warsztaty będą prowadzone przez doświadczonych animatorów, lokalnych artystów z ziemi ząbkowickiej, a każdy z uczestników otrzyma materiały i narzędzia niezbędne do uczestnictwa w zajęciach. W ramach promocji zostaną wykonane, wydrukowane i rozwieszane plakaty na terenie pobliskich wsi gminy Kamieniec Ząbkowicki, które umieścimy na tablicy ogłoszeń, słupach informacyjnych i w miejscach do tego zwyczajowo przejętych. Również informacja o terminach warsztatów i spotkaniu podsumowującym projekt udostępniemy na portalu społecznościowym Sołectwa Śrem oraz zaprzyjaźnionych NGO: Lawendowa Alternatywa, Sztukupuku, LGD Qwsi, Stowarzyszenia Razem Zmienimy Przyszłość i członkiń KGW.

Planowanym efektem projektu jest ukazanie konstruktywnych sposobów spędzania wolnego czasu, zdobycie przez uczestników wiedzy i praktycznych umiejętności rękodzielniczych. Celem projektu jest rozpowszechnianie technik rękodzielniczych wśród mieszkańców gminy Kamieniec Ząbkowicki. Warsztaty i spotkanie podsumowujące pozwolą na konstruktywne spędzanie wolnego czasu, rozwój zdolności manualnych, kreatywne myślenie oraz pozwolą zbudować relacje społeczne, ponieważ wspólne działania mają uświadomić, że razem można zbudować wspaniałą relację między sobą, wzmocnić również więzi międzypokoleniowe, które będą stanowić doskonałą integrację dzieci z osobami starszymi. Dzięki warsztatom rękodzielniczym, pozostawiamy część historii i naszego dziedzictwa, które przekazujemy młodym pokoleniom. W dobie techniki, chcemy przekazać umiejętności zdobyte przez naszych przodków i zaszcześcić miłość do kultury i historii w młodszych pokoleniach, aby ta wiedza i umiejętności przetrwały.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty rękodzieła	9 spotkań dla mieszkańców gminy Kamieniec Ząbkowicki. W każdym spotkaniu weźmie udział 20 uczestników	Lista obecności z każdego warsztatu Dokumentacja fotograficzna Wyrażenie zgody w uczestnictwie w projekcie.
Spotkanie podsumowujące projekt wraz z wystawą prac wykonanych podczas warsztatów	1 spotkanie podsumowujące projekt, dla wszystkich uczestników warsztatów, w którym weźmie docelowo 40 uczestników z gminy Kamieniec Ząbkowicki	Dokumentacja fotograficzna
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Wzmocnienie integracji społecznej zamieszkującego gminę Kamieniec Ząbkowicki</li> <li>- Pielęgnacja dziedzictwa kulturowego i wzmocnienie patriotyzmu lokalnego</li> <li>- Pobudzenie mieszkańców do działania w środowisku lokalnym, dostarczenie bodźca do dalszych wspólnych działań.</li> <li>- Zwiększenie aktywności społecznej</li> <li>- stworzenie przyjaznego i atrakcyjnego miejsca do spędzania wolnego czasu</li> </ul>	40 osób (dzieci, młodzież, osoby dorosłe, seniorzy)	Lista obecności z każdego warsztatu Dokumentacja fotograficzna Wyrażenie zgody w uczestnictwie w projekcie.

zarówno dla dzieci, młodzieży, dorosłych jak i seniorów z gminy kamieniec Ząbkowicki - Odkrywanie nowych zainteresowań i pasji wśród uczestników projektu		
- Zaspokojenie społecznej potrzeby bycia przydatnym wśród mieszkańców gminy Kamieniec Ząbkowicki w tym osób starszych - Pobudzenie mieszkańców do wyjścia z domu, do działania na rzecz wspólnej sprawy i wspólnego dobra. - Zmniejszenie wykluczenia społecznego, a tym samym zmniejszenie poczucia samotności i bierności. - Dbanie o przekaz młodszym pokoleniom wartości kulturowych, a tym samym nauka szacunku do historii i dziedzictwa kulturowego.	20 osób (seniorzy)	Lista obecności z każdego warsztatu Dokumentacja fotograficzna

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Koło Gospodyń Wiejskich w Śremie zostało zarejestrowane w 2019 r. do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich (nr KGW 0224030002) i liczy 15 osób. Swoje działania kierujemy do społeczności lokalnej: seniorów, dorosłych, młodzieży i dzieci. Naszą pracą staramy się pokazać między innymi różne warianty edukacji oraz przygotowanie mieszkańców Gminy Kamieniec Ząbkowicki do działań zespołowych, a tym samym do wzajemnej integracji. W swoich szeregach mamy osobę, które posiada doświadczenie w zrealizowaniu i rozliczaniu projektów, między innymi:

- 2017r. – projekt grantowy „Zdrowym być – bezpiecznie żyć” ogłoszony przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Qwsi” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, kierowany do 60 mieszkańców gminy Kamieniec Ząbkowicki, kwota dofinansowania 22 978,00 zł, zrealizowany w okresie 3 miesięcy;

- 2017r. - projekt z Dolny Śląsk Lokalnie ogłoszony przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, tytuł: „Mali Odkrywczy Ziemi Ząbkowickiej” kierowany do 30 dzieci w wieku 5-6 lat z gminy Kamieniec Ząbkowicki, kwota dofinansowania 4340 zł, zrealizowany w okresie 3 miesięcy;

- 2017r./2018r. - projekt „Na dobry początek!” Fundacji BGK, tytuł „W poszukiwaniu pasji” kierowany do 100 dzieci z Przedszkola Publicznego nr 1 Baśniowa Kraina w Kamieńcu Ząbkowickim, kwota dofinansowania 9993 zł, zrealizowany w okresie 6 miesięcy;

Bezpośrednio zaangażowanych w projekt będzie 10 członków KGW, w tym przygotowanie sali przed i po warsztatach, koordynacja w realizacji i rozliczaniu projektu, sprawozdanie, zbieranie formularzy zgód uczestnictwa w projekcie, listy obecności, robienie dokumentacji fotograficznej z każdego zajęcia i spotkania podsumowującego. Animatorzy prowadzący warsztaty to artyści lokalni z ziemi ząbkowickiej, z dużym doświadczeniem w prowadzeniu tego typu warsztatów.

KGW również współpracuje z Radą Sołecka i Sołtysem wsi Śrem oraz z zaprzyjaźnionymi NGO: Lawendowa Alternatywa, Sztukupuku, LGD Qwsi, Stowarzyszenie Razem Zmienimy Przyszłość, którzy pomogą w promocji projektu grantowego.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja 2 warsztatów z tworzenia wianków bożonarodzeniowych –	1 400 zł	1 400 zł	0

	wynagrodzenie animatora oraz zakup niezbędnych materiałów warsztatowych dla 20 osób			
2.	Organizacja 2 warsztatów z tworzenia kartek świątecznych – wynagrodzenie animatora oraz zakup niezbędnych materiałów warsztatowych dla 20 osób	1 200 zł	1 200 zł	0
3.	Organizacja 2 warsztatów z malowania bombek – wynagrodzenie animatora oraz zakup niezbędnych materiałów warsztatowych dla 20 osób	1 600 zł	1 600 zł	0
4.	Organizacja 2 warsztatów z malowania na drewnie – wynagrodzenie animatora oraz zakup niezbędnych materiałów warsztatowych dla 20 osób	1 200 zł	1 200 zł	0
5.	Organizacja 1 warsztatu z tworzenia dzwonek i bombek z ozdobnego barwnego papieru – wynagrodzenie animatora oraz zakup niezbędnych materiałów warsztatowych dla 20 osób	600 zł	600 zł	0
6.	Spotkanie podsumowujące projekt z prezentacją wykonanych prac na warsztatach (kawa, herbata, woda, owoce, ciasta upieczone przez KGW itp.)	700 zł	500 zł	200 zł
7.	Poczęstunek podczas warsztatów	200 zł	0	200 zł
8.	Plakaty promujące projekt 8 szt. x 18 zł – zaprojektowane i wydrukowane we własnym zakresie – 1 osoba wolontariat	144 zł	0	144 zł
9.	Przygotowanie i sprzątanie świetlicy przed i po warsztatach – 8 osób KGW wolontariat (8 x 100 zł)	800 zł	0	800 zł
10.	Koordynacja i rozliczenie - 2 osoby z KGW wolontariat (2 x 200 zł)	400 zł	0	400 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 244 zł	6 500 zł	1 744 zł

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Rezata Jankejc  
 Halina Hutyman

Data 05.10.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)